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Iława, 16.12.2019 r.


dotyczy: wykonanie robót budowlanych z podziałem na 3 zadania: 
Zadanie nr 1 Włączenie instalacji do centrali p.poż. wraz z wykonaniem inwentaryzacji p.poż
Zadanie nr 2 Modernizacja klatki schodowej w budynku przychodni specjalistycznych
Zadanie nr 3 Remont pomieszczeń laboratorium 
dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 32/2019)

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)  odpowiada:

Zapytanie 1
1.	Podłączenie budynku Ośrodka Rehabilitacji do systemu powiadamiania w straży pożarnej. Montaż panelu wyniesionego w Izbie Przyjęć. Czy zadanie to ma polegać zarówno na montażu panelu wyniesionego oraz montażu nadajnika do systemu monitoringu? 
Odpowiedź: Montaż panelu z jego podłączeniem do istniejącej instalacji.

2.	Czy Zamawiający posiada już wybraną firmę która monitoruje sygnały z pozostałych central ?
Odpowiedź:Tak.

3.	Podłączenie centrali POLON oddymiającej klatkę schodową administracji do centrali POLON zlokalizowanej w dyżurce Izby Przyjęć. 
Proszę o wskazanie modelu centrali oddymiającej.
Odpowiedź: POLON-ALFA UCS 6000.

4.	Rozbudowanie system Polon o 3 pomieszczenia - 3 czujki

a)	czujka DOR-4046 - 3szt.
b)	gniazdo G-40 - 3szt.
c)	YnTKSYekw 1x2x0,8 - 45m
Wraz z ich wpisaniem i zaadresowaniem w centrali pożarowej.
Czy trasy kablowe można w tym wypadku prowadzić natynkowo ?
Odpowiedź: Nie, trasy kabli należy wkuć w tynk, następnie poszpachlować i pomalować.


4.	Zsieciowanie centrali POLON 4900 umieszczonej w Oddziale Opiekuńczo Leczniczym (pawilon psychiatryczny) z centralą wiodącą POLON 4900 umiejscowioną w budynku bryły C - Izba Przyjęć
	Proszę o zamieszczenie zdjęć tabliczek znamionowych central z prawej strony obudowy. 	Zachodzi obawa iż centrala wiodąca z uwagi na wiek nie pozwoli na pracę w sieci wraz z 	nową centralą.
Odpowiedź: Nie ma możliwości wykonania zdjęcia, gdyż centrale są umiejscowione obok siebie. W załaczeniu zdjęcia wnętrz central.

5.	Wykonanie inwentaryzacji systemu sygnalizacji pożarowej dla budynku bryły A, C – 900 czujek. Wykonanie dwóch kopii w wersji papierowej z częścią opisową, częścią rysunkową zawierającą każdą kondygnację z oznaczeniem wszystkich czujek w danych pomieszczeniach. Wykonanie inwentaryzacji w wersji elektronicznej w edytowalnej wersji (plik dwg). 
a)Czy Zamawiający posiada rzuty budynku bryły A,C w wersji *.dwg?
b)Czy Zamawiający posiada dokumentacje dotychczas wykonanych prac instalacyjnych systemów SSP?
Odpowiedź: a)Tak posiada, b)Zamawiający posiada częściową dokumentację.
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